Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тозолмйнинг администрациязы

РАСПОРЯЖЕНИЕ JAKAAH

от « -/-О » — 2022 года №

с. Майма

О проведении аукциона по продаже права на заключение договоров
купли-продажи земельных участков

В соответствии со статьей 3.3 Федерального закона от 25 октября
2001 года № 1Э7-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса
Российской Федерации», пунктом 1 статьи 39.11. Земельного кодекса
Российской Федерации:

1. Создать комиссию по проведению аукциона по продаже права
заключения договоров купли-продажи земельных участков (далее —
комиссия) в составе:

Председатель комиссии:
Громов Петр Валерьевич -  Глава Администрации муниципального

образования «Майминский район».
Члены комиссии:
Иванова Ксения Г еннадьевна -  исполняющий обязанности

заместителя начальника отдела земельных и имущественных отношений
Администрации муниципального образования «Майминский район»;

Полтавская Татьяна Владимировна -  заместитель Главы
Администрации муниципального образования «Майминский район»;

Сельбикова Амина Каримовна -  специалист отдела земельных и
имущественных отношений Администрации муниципального образования
«Майминский район»;

Угрюмова Марина Владимировна -  исполняющий обязанное™
начальника отдела земельных и имущественных отношений
Администрации муниципального образования «Майминский район»;

2. Комиссии провести аукцион по продаже права заключения
договоров купли-продажи в отношении земельных участков, согласно
Приложения №1 к данному Распоряжению.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения
возложить на заместителя Главы Администрации муниципального
образования «Майминский район» Т.В. Полтавскую.

Г лава Администрации
муниципального образов
«Майминский район»

П.В. Громов

«

I

■t
%
ч

« \Stv3V C3
1 °s £
X  о0) Я
* £8. 5о c
=  5о  я
Я Я
CL я

§Cvetо
Q,
E
Ос
СЙ
я
ожв §Онс

Я
чс

(D Я
ж «5  Q-

*  я
с  я
=; я
с. Iс -5

о
е*
<и
Я
Xи
Т
2
-

с -о
U
О)
hез

и

А >х
X SJ3 «
ча>

оX
Sо оh

X
м и >х
яX

53 лт>> 2
се “
я оас- 2
С

ксо03 с. х
я
£  сз
4  о
О .с
с»
с>
2о
X

-асооCL
ь
<уС5
пCS

CQ

о  5U =о
X л= 5^ о3 мX -с
S ^£- °СО Г-

а  I
ес

Л  *

3 *
Э  I

I  *  >5 wК  я
5Г

X
о

ио
X
5
о
н
о
о

о
0)
См
e t

<

X
' с

ей
о
h
X

X
3
X
X
4)
е;
и
о
ей
X
К
5
s
о

хо
«
сЗ
О-

ю
о

сч
г -о

о
*Г)о

о

о о еаs 2 S
4 S 2сЗ = е
>» Э- <и3 я fc3 ч 5со я  о5 V Q

«  Ь

ws
>5

сЗ c3
&  ̂
5 <  ©

<D
О
bs
о
J3
с;

о?
а
х
о

«
Ко
о
О

С и

Q- <D >К U
5  о

СЗ «S
^  СЗ
&  ^

й-Го
XQ. гоо —*и  —

§ «  с «
» 5
s '  «
х  «
а>
5
оо
с

я=
Ь 2 —
Ч § о
л; » 4

я

о
£й
X

X
3
X
X
0J
4
о
и
л
X
К
5
S
(D

>Х
К
«
О
X
S
S

з£
сз

s

о
S

Xо
Ж
сЗ
Q-

S

О
я
я
о
X

в
юо

СП
г -о

о
»по

"=frо

§ 2
Й О5 =>> з н

Яо
р ,
5

•о
•*t

о?
Я  г,
X  )Х
2 .  |
0) н

°  -

е

Сч
&<

о? S

2 10
1 = S  оО <1>
о  Оно

Он

о -  55
о
а>

> л

а-Го
XD- —
О  —

св >х

*=(о
С X

у
0J
&сзго

CN
но